CÓDIGO DO CERTIFICADO: E05K4-MA8HQ-D73H1-UH8YF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E05K4-MA8HQ-D73H1-UH8YF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado VASCULITES SISTÊMICAS:
COMPLICAÇÕES NEUROLÓGICAS E MANEJO CIRÚRGICO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
MARINA PITHON COSTA SOUZA, VICTOR DE GIOIA, RENATA IVANILDE DA MATA BORGES E GABRIELI
WATERKEMPER DE LIMA foi aprovada no I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde
que irá acontecer nos dias 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO